Prefeitura Municipal de Assis
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-

INDICAÇÃO N° 332/2022 - Gerson Alves - SOLICITA AO PODER EXECUTIVO QUE EXECUTE O
SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE LÂMPADA QUEIMADA NA PRAÇA LOCALIZADA NA RUA
CARLÓPOLIS, EM FRENTE AO AME, NO JARDIM PARANÁ.

-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 23/08/2022

Unidade de Origem Poder Executivo - Protocolo

Unidade de Destino Poder Legislativo - Secretaria

Status Proposição respondida pelo Executivo

-

TEXTO DA AÇÃO

-
Ao Senhor Vereador:

Gerson Alves
-

Em atenção a indicação em referência, informamos:
-

A praça em questão já vem recebendo os reparos necessários de iluminação. Algumas luminárias
foram retiradas para receber os reparos, e, após serem recolocadas, as demais passarão pelo mesmo
processo, até que todas estejam acesas.

-
Sendo o que tínhamos para o momento, subscrevemo-nos.

-
-

Atenciosamente,

-

Assis, 23 de agosto de 2022.
-

-

José Antônio de Camargo Filho
Ouvidor Poder Executivo

TR
AM

IT
AÇ

ÃO
 N

º 2
79

58
7

- I
N

D
 3

32
/2

02
2

- E
st

a
é

um
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 J

os
é

An
tô

ni
o

de
 C

am
ar

go
 F

ilh
o.

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.a

ss
is

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 1
8A

C
-9

B4
5-

04
12

-1
23

F

Pag. 1/1